
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número: 

Referencia: S/ EX-2019-61905412-APN- -DGDMA#MPYT BOSQUES CULTIVADOS

VISTO el Expediente N° EX-2019-61905412-APN- -DGDMA#MPYT del Registro de la SECRETARÍA
DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, que guarda
relación con los Expedientes  N° S01:0424221/2007 del Registro del entonces MINISTERIO DE
ECONOMÍA Y PRODUCCIÓN, N° S01:0050024/2012, N° S01:0050075/2012, N° S01:0104341/2012, N°
S01:0446858/2012, N° S01:0493129/2012, N° S01:0493169/2012, N° S01:0507395/2013, N°
S05:0507435/2013, N° S05:0543704/2013, N° S05:0556217/2013, N° S05:0556520/2013, N°
S05:0566330/2013, N° S05:0001305/2014, N° S05:0001323/2014, N° S05:0024462/2014, N°
S05:0025129/2014, N° S05:0036945/2014, N° S05:0064237/2014, N° S05:0066775/2014, N°
S05:0066697/2014, N° S05:0067931/2014, N° S05:0070281/2014, N° S05:0070291/2014, N°
S05:0076891/2014, N° S05:0000973/2015, N° S05:0001073/2015, N° S05:0011511/2015, N°
S05:0012325/2015, N° S05:0012328/2015, N° S05:0012356/2015, N° S05:0012370/2015, N°
S05:0012386/2015, N° S05:0012393/2015, N° S05:0013675/2015, N° S05:0027881/2015, N°
S05:0064564/2015, N° S05:0070140/2015, todos del Registro del ex-MINISTERIO DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y PESCA, N° S05:0077836/2015, N° S05:0002616/2016, N° S05:0009828/2016, N°
S05:0009838/2016, N° S05:0009840/2016, N° S05:0009845/2016, N° S05:0011325/2016 y N°
S05:0019980/2016 todos del Registro del entonces MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA, la Ley Nº
25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de
febrero de 1999, y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus
modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se
implementó el Régimen de Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal  de
acuerdo a la normativa aplicable.

Que mediante el Artículo 1° de la Resolución Conjunta N° RESFC-2018-1-APN-SSN#MF de fecha 12 de
junio de 2018 de la SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS DE LA NACIÓN y el entonces MINISTERIO
DE AGROINDUSTRIA, se creó el PROGRAMA DE SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL Y SEGUROS
(“PROSAS”), con el objeto de promover las inversiones de nuevos emprendimientos forestales y las

RESOL-2019-139-APN-SECAGYP#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Julio de 2019



ampliaciones de los bosques existentes que se efectúen en el marco de lo dispuesto por la precitada Ley N°
25.080.

Que de acuerdo a lo establecido en el Artículo 2° de la mencionada Resolución Conjunta N° RESFC-2018-
1-APN-SSN#MF, el referido programa es integrado por los aportes provenientes de acuerdos voluntarios
alcanzados con las compañías aseguradoras que emiten pólizas de seguro automotor.

Que los fondos necesarios para afrontar la presente provienen en su totalidad del PROSAS,
cumplimentando con el propósito originalmente fijado en la creación del Programa.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las
presentaciones efectuadas en los años 2007, 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015 cuyos  números de expediente
se detallan en el Anexo I que, registrado con el N° IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT forma parte
integrante de la presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron
debidamente cumplimentadas, y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable,
acorde a las resoluciones de costos correspondientes.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios
de reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley
Nº 25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la SECRETARÍA DE GOBIERNO DE
AGROINDUSTRIA del MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO, ha tomado la intervención que
le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el
Artículo 23 de la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de la
Ley N° 27.487 y en el Decreto N° 174 de fecha 2 de marzo de 2018, sus modificatorios y complementarios.

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de
Inversiones para Bosques Cultivados para las actividades de plantación y manejo de rebrote  ejecutadas en
los años 2007, 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015, cuyos números de expediente y actividad silvicultural se
detallan en el Anexo I que, registrado con el N° IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT, forma parte
integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS
UN MILLÓN QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
CON OCHENTA Y ÚN CENTAVOS ($ 1.555.455,81) respecto de los proyectos mencionados en el
artículo precedente y cuyos números de expediente y montos se detallan en el Anexo II registrado con el Nº
IF-2019-65271651-APN-DNDFI#MPYT que forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3°.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2° de la
presente medida, será atendido sujeto a disponibilidad presupuestaria, con el cargo al Programa 36-
Políticas para el aumento de la Producción y Productividad en las Cadenas Agroindustriales en Forma
Sostenible, Actividad 51 - “Régimen para la Promoción de las Inversiones en Bosques Cultivados (Ley N°
25.080)”.



ARTÍCULO 4°.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto
Industrial de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y PESCA de la SECRETARÍA DE GOBIERNO DE AGROINDUSTRIA del
MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y TRABAJO.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Digitally signed by BERNAUDO Guillermo
Date: 2019.07.26 19:21:57 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Guillermo Bernaudo
Secretario
Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.26 19:22:06 -03'00'



                                                                                                                                   
 

                                      ANEXO I
   
      

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etapa Sup. 
en  ha. Especie 

MISIONES S01:0424221/2007 OULE, Victor Adrian Roque 
(M.I. N° 7.794.595) Plantación 2007 2,8 Pinus sp. 

MISIONES S01:0104341/2012 DE MORAIS, Blanca Ester 
(M.I N° 12.312.330) Plantación 2011 2,4 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S01:0104341/2012 DE MORAIS, Blanca Ester 
(M.I N° 12.312.330) Plantación 2011 0,6 Melia sp. 

MISIONES S01:0050024/2012 ALVEZ, Victor (M.I. N° 
25.409.405) Plantación 2011 3,8 Pinus sp. 

MISIONES S01:0050075/2012 RODRIGUEZ, Juan Carlos 
(M.I. N° 7.589.684) Plantación 2011 1,84 Pinus sp. 

MISIONES S01:0493129/2012 RAJCZUK, Nicolás (M.I. N° 
7.553.120) Plantación 2012 1,66 Pinus sp. 

MISIONES S01:0493129/2012 RAJCZUK, Nicolás (M.I. N° 
7.553.120) Plantación 2012 0,55 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S01:0493169/2012 WOITAZEN, Juan Carlos 
(M.I. N° 14.079.902) Plantación 2012 0,39 Paulownia 

sp. 

MISIONES S01:0446858/2012 WATANABE, Cristina (M.I. N° 
22.835.765) Plantación 2012 3 Pinus sp. 

MISIONES S05:0507435/2013 RIBALKO, Juan Basilio (M.I. 
N° 16.214.461) Plantación 2012 0,4 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0507435/2013 RIBALKO, Juan Basilio (M.I. 
N° 16.214.461) Plantación 2012 1,7 Pinus sp. 

MISIONES S05:0507395/2013 SCHMITT, Raúl Alberto (M.I. 
N° 28.320.740) Plantación 2012 0,95 Araucaria 

sp. 

MISIONES S05:0507395/2013 SCHMITT, Raúl Alberto (M.I. 
N° 28.320.740) Plantación 2012 0,82 Pinus sp. 

MISIONES S05:0001323/2014 SCHIMIDT, Juan Daniel (M.I. 
N° 28.889.624) Plantación 2013 4,5 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0566330/2013 DA COSTA, Abilio (M.I. N° 
7.584.394) Plantación 2013 1,57 Pinus sp. 

MISIONES S05:0025129/2014 ROTTA, Norberto Silvio (M.I. 
N° 24.809.739) Plantación 2013 3,28 Pinus sp. 

MISIONES S05:0556520/2013 SOMMERFELD, Enrique 
Mario (M.I. N° 20.241.936) Plantación 2013 1,55 Paulownia 

sp. 

MISIONES S05:0001305/2014 DOY, Omar Atilio (M.I. N° 
22.233.678) Plantación 2013 3,23 Pinus sp. 

MISIONES S05:0556217/2013 GONZALEZ, Jorge Omar 
(M.I. N° 5.539.737) Plantación 2013 2,8 Pinus sp. 

MISIONES S05:0024462/2014 ANTUNEZ, Juan Carlos (M.I. 
N° 13.547.953) Plantación 2013 0,9 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0024462/2014 ANTUNEZ, Juan Carlos (M.I. 
N° 13.547.953) Plantación 2013 0,9 Pinus sp. 

MISIONES S05:0543704/2013 MIX, Rubén Clementino (M.I. 
N° 17.915.919) Plantación 2013 1,38 Pinus sp. 

CORRIENTES S05:0064237/2014 MEICHTRY, Aldo Rubén (M.I. 
N° 5.801.426) M. Rebrote 2014 24,2 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0070291/2014 RAMAT, Neris Sigifredo (M.I. 
N° 10.072.801) M. Rebrote 2014 9,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0070281/2014 CALGARO, Angel José (M.I. 
N° 13.632.648) Plantación 2014 1 Eucalyptus 

sp. 
IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 3



                                                                                                                                   
 

ENTRE RIOS S05:0013675/2015 GRIGOLATTO, Monica 
Gabriela (M.I. N° 14.104.071) Plantación 2014 4,6 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0027881/2015 CORADINI, Fabian Andres 
(M.I. N° 22.074.366) Plantación 2014 6 Eucalyptus 

sp. 

MENDOZA S05:0036945/2014 ADDARIO, Elsa Graciela (M.I. 
N° 6.366.013) Plantación 2014 1,12 Populus sp. 

MISIONES S05:0000973/2015 FRANCO, Roberto (M.I. N° 
17.463.083) Plantación 2014 0,96 Pinus sp. 

MISIONES S05:0066775/2014 OTTO, María Eduviges (M.I. 
N° 10.541.269) Plantación 2014 1,79 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0066697/2014 PROCOPIO, Juan Carlos 
(M.I. N° 20.731.848) Plantación 2014 1 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0067931/2014 BATISTA, Teresa (M.I. N° 
18.484.718) Plantación 2014 0,11 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0067931/2014 BATISTA, Teresa (M.I. N° 
18.484.718) Plantación 2014 1,33 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0012393/2015 GOZTFRIET, Oscar Daniel 
(M.I. N° 21.306.320) Plantación 2014 1,46 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0012325/2015 FREIBERGER, Oscar (M.I. 
N° 11.525.599) Plantación 2014 2,62 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0012328/2015 ZIMMERMANN, Oscar (M.I. 
N° 21.639.612) Plantación 2014 2,45 Pinus sp. 

MISIONES S05:0012386/2015 NEUENDORF, Isabel Esther 
(M.I. N° 16.909.402) Plantación 2014 1,3 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0012386/2015 NEUENDORF, Isabel Esther 
(M.I. N° 16.909.402) Plantación 2014 1,65 Pinus sp. 

MISIONES S05:0012356/2015 STOCKMANNS, Bernardo 
Daniel (M.I. N° 37.460.731) Plantación 2014 3,35 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0012370/2015 HIPPLER, Jorge (M.I. N° 
16.331.508) Plantación 2014 2,82 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0001073/2015 ELSASSER, Ricardo Horacio 
(M.I. N° 14.066.680) Plantación 2014 4 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0076891/2014 ZIEGLER, Rubén (M.I. N° 
20.732.094) Plantación 2014 0,4 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES S05:0076891/2014 ZIEGLER, Rubén (M.I. N° 
20.732.094) Plantación 2014 3 Pinus sp. 

MISIONES S05:0011511/2015 HUTWERT, Ivan Nicolas (M.I. 
N° 33.806.058) Plantación 2014 0,9 Toona sp. 

ENTRE RIOS S05:0070140/2015 VAYSSETTE, Felipe Enrique 
(M.I. N° 7.665.220) Plantación 2015 3,9 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0009840/2016 DALZOTTO, Gustavo Ramón 
(M.I. N° 29.322.795) Plantación 2015 3,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0009838/2016 GAIGA, Horacio Rene (M.I. 
N° 14.424.367) Plantación 2015 2,5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0009828/2016 PERCARA, Eladio Javier 
(M.I. N° 23.729.132) Plantación 2015 2 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS S05:0009845/2016 BORDIGION, Gabriel Ramón 
(M.I. N° 23.210.258) Plantación 2015 2,5 Eucalyptus 

sp. 

MENDOZA S05:0019980/2016 KOZUB, Alicia Raquel (M.I. 
N° 18.055.074) Plantación 2015 1,6 Populus sp. 

MENDOZA S05:0011325/2016 GAMUNDI, Laura Isabel (M.I. 
N° 12.778.531) Plantación 2015 1,2 Populus sp. 

MENDOZA S05:0011325/2016 GAMUNDI, Laura Isabel (M.I. 
N° 12.778.531) Plantación 2015 0,28 Populus sp. 

MISIONES S05:0064564/2015 FRANKE, Albino (M.I. N° 
7.589.960) Plantación 2015 0,3 Eucalyptus 

sp. IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 3



                                                                                                                                   
 

MISIONES S05:0064564/2015 FRANKE, Albino (M.I. N° 
7.589.960) Plantación 2015 0,3 Pinus sp. 

MISIONES S05:0077836/2015 POSSIEL, Rodolfo Federico 
(M.I. N° 7.707.997) Plantación 2015 3,22 Pinus sp. 

MISIONES S05:0002616/2016 BERNARDY, Renato Eusebio 
(M.I. N° 21.306.727) Plantación 2015 0,93 Pinus sp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

     

IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT

Página 3 de 3



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2019-61905412-APN—DGDMA#MPYT_ANEXO I

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Jueves 18 de Julio de 2019
CIUDAD DE BUENOS AIRES

IF-2019-65271668-APN-DNDFI#MPYT

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.18 18:50:09 -03'00'

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.18 18:50:10 -03'00'



                                                                                                                                      

 

   

ANEXO II 
 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

MISIONES 
S01:0424221/2007 

OULE. Victor Adrian Roque (M.I. 
N° 7.794.595) 

6.410,88 

MISIONES 
S01:0104341/2012 

DE MORAIS. Blanca Ester (M.I 
N° 12.312.330) 

18.917,40 

MISIONES 
S01:0050024/2012 

ALVEZ. Victor (M.I. N° 
25.409.405) 

28.948,40 

MISIONES 
S01:0050075/2012 

RODRIGUEZ. Juan Carlos (M.I. 
N° 7.589.684) 

14.017,12 

MISIONES 
S01:0493129/2012 

RAJCZUK. Nicolás (M.I. N° 
7.553.120) 

22.053,59 

MISIONES 
S01:0493169/2012 

WOITAZEN. Juan Carlos (M.I. N° 
14.079.902) 

3.567,72 

MISIONES 
S01:0446858/2012 

WATANABE. Cristina (M.I. N° 
22.835.765) 

30.597,00 

MISIONES 
S05:0507435/2013 

RIBALKO. Juan Basilio (M.I. N° 
16.214.461) 

19.436,40 

MISIONES 
S05:0507395/2013 

SCHMITT. Raúl Alberto (M.I. N° 
28.320.740) 

21.004,55 

MISIONES 
S05:0001323/2014 

SCHIMIDT. Juan Daniel (M.I. N° 
28.889.624) 

38.740,50 

MISIONES 
S05:0566330/2013 

DA COSTA. Abilio (M.I. N° 
7.584.394) 

16.012,43 

MISIONES 
S05:0025129/2014 

ROTTA. Norberto Silvio (M.I. N° 
24.809.739) 

33.452,72 

MISIONES 
S05:0556520/2013 

SOMMERFELD. Enrique Mario 
(M.I. N° 20.241.936) 

15.597,34 

MISIONES 
S05:0001305/2014 

DOY. Omar Atilio (M.I. N° 
22.233.678) 

32.942,77 

MISIONES 
S05:0556217/2013 

GONZALEZ. Jorge Omar (M.I. N° 
5.539.737) 

28.557,20 

MISIONES 
S05:0024462/2014 

ANTUNEZ. Juan Carlos (M.I. N° 
13.547.953) 

17.562,60 

MISIONES 
S05:0543704/2013 

MIX. Rubén Clementino (M.I. N° 
17.915.919) 

14.074,62 

CORRIENTES 
S05:0064237/2014 

MEICHTRY. Aldo Rubén (M.I. N° 
5.801.426) 

49.101,80 

ENTRE RIOS 
S05:0070291/2014 

RAMAT. Neris Sigifredo (M.I. N° 
10.072.801) 

19.275,50 

ENTRE RIOS 
S05:0070281/2014 

CALGARO. Angel José (M.I. N° 
13.632.648) 

8.166,00 

ENTRE RIOS 
S05:0013675/2015 

GRIGOLATTO. Monica Gabriela 
(M.I. N° 14.104.071) 

37.563,60 

ENTRE RIOS 
S05:0027881/2015 

CORADINI. Fabian Andres (M.I. 
N° 22.074.366) 

48.996,00 

MENDOZA 
S05:0036945/2014 

ADDARIO. Elsa Graciela (M.I. N° 
6.366.013) 

16.027,20 

MISIONES 
S05:0000973/2015 

FRANCO. Roberto (M.I. N° 
17.463.083) 

9.791,04 

MISIONES 
S05:0066775/2014 

OTTO. María Eduviges (M.I. N° 
10.541.269) 

16.673,85 



                                                                                                                                      

 

   

MISIONES 
S05:0066697/2014 

PROCOPIO. Juan Carlos (M.I. N° 
20.731.848) 

9.315,00 

MISIONES 
S05:0067931/2014 

BATISTA. Teresa (M.I. N° 
18.484.718) 

11.763,07 

MISIONES 
S05:0012393/2015 

GOZTFRIET. Oscar Daniel (M.I. 
N° 21.306.320) 

13.599,90 

MISIONES 
S05:0012325/2015 

FREIBERGER. Oscar (M.I. N° 
11.525.599) 

24.405,30 

MISIONES 
S05:0012328/2015 

ZIMMERMANN. Oscar (M.I. N° 
21.639.612) 

24.987,55 

MISIONES 
S05:0012386/2015 

NEUENDORF. Isabel Esther (M.I. 
N° 16.909.402) 

28.937,85 

MISIONES 
S05:0012356/2015 

STOCKMANNS. Bernardo Daniel 
(M.I. N° 37.460.731) 

31.205,25 

MISIONES 
S05:0012370/2015 

HIPPLER. Jorge (M.I. N° 
16.331.508) 

26.268,30 

MISIONES 
S05:0001073/2015 

ELSASSER. Ricardo Horacio 
(M.I. N° 14.066.680) 

37.260,00 

MISIONES 
S05:0076891/2014 

ZIEGLER. Rubén (M.I. N° 
20.732.094) 

34.323,00 

MISIONES 
S05:0011511/2015 

HUTWERT. Ivan Nicolas (M.I. N° 
33.806.058) 

10.290,06 

ENTRE RIOS 
S05:0070140/2015 

VAYSSETTE. Felipe Enrique 
(M.I. N° 7.665.220) 

49.853,70 

ENTRE RIOS 
S05:0009840/2016 

DALZOTTO. Gustavo Ramón 
(M.I. N° 29.322.795) 

44.740,50 

ENTRE RIOS 
S05:0009838/2016 

GAIGA. Horacio Rene (M.I. N° 
14.424.367) 

31.957,50 

ENTRE RIOS 
S05:0009828/2016 

PERCARA. Eladio Javier (M.I. N° 
23.729.132) 

25.566,00 

ENTRE RIOS 
S05:0009845/2016 

BORDIGION. Gabriel Ramón 
(M.I. N° 23.210.258) 

31.957,50 

MENDOZA 
S05:0019980/2016 

KOZUB. Alicia Raquel (M.I. N° 
18.055.074) 

39.425,60 

MENDOZA 
S05:0011325/2016 

GAMUNDI. Laura Isabel (M.I. N° 
12.778.531) 

39.425,60 

MISIONES 
S05:0064564/2015 

FRANKE. Albino (M.I. N° 
7.589.960) 

8.850,60 

MISIONES 
S05:0077836/2015 

POSSIEL. Rodolfo Federico (M.I. 
N° 7.707.997) 

49.530,04 

MISIONES 
S05:0002616/2016 

BERNARDY. Renato Eusebio 
(M.I. N° 21.306.727) 

14.305,26 

        

    TOTAL 1.155.455,81 

 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2019-61905412-APN—DGDMA#MPYT_ANEXO II

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.


	Numero_1: IF-2019-65271651-APN-DNDFI#MPYT
	Pagina_1: Página 1 de 2
	Numero_2: IF-2019-65271651-APN-DNDFI#MPYT
	Pagina_2: Página 2 de 2
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 18 de Julio de 2019
	numero_documento: IF-2019-65271651-APN-DNDFI#MPYT
	usuario_0: Nicolas Miguel Laharrague
	cargo_0: Director Nacional
	reparticion_0: Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo


